
Dodatek č. 1 smlouvy
R: 19/02 (0018302018)

o umístění informačních a navigačních tabulí na sloupy veřejného osvětlení uzavřené mezi:

Poskytovatel: Služby města Pardubic a.s.

Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice

zastoupené Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva

e-mail:

IČ: 25 26 25 72 DIČ: CZ 25 26 25 72

Obch.rejstřík u KS Hradec Králové odd.B, vložka 1527

bankovní spojení:

var. symbol: číslo smlouvy 

a

Původní klient: FOXCONN CZ s.r.o.

sídlo: U Zámečku 27, Pardubičky, 530 03 Pardubice 

zastoupená: Allanem Bowie Keownem, jednatelem

e-mail:

1Č: 25 93 80 02 DIČ: CZ 25 93 80 02

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16095

Nový klient: Foxconn European Manufacturing Services s.r.o.

sídlo: U Zámečku 27, Pardubičky, 530 03 Pardubice 

zastoupená: Nicolasem Monaghanem, jednatelem 

e-mail

IČ: 25 96 53 61 DIČ: CZ 25 96 53 61

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17934

Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o umístění informačních a navigačních tabulí na 
sloupy veřejného osvětlení, č. poskytovatele R: 19/02 jejímž předmětem je do nabytí účinnosti tohoto dodatku 
umístění 5 kusů informačních a navigačních tabulí opatřených polepem z nereflexní folie o rozměru 750 x 1000 
mm. Dodatkem bude zvýšen počet kusů informačních a navigačních tabulí z 5 na 8.

1.2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se v čl. I. Předmět smlouvy mění odst. 1.1. tak, že nově zní:
„ 1.1. předmětem této smlouvy je sjednat závazek poskytovatele zajistit na základě požadavku klienta umístění 8 
ks informačních a navigačních tabulí na sloupy veřejného osvětlení (dále též: „ reklama“) na dobu a za 
podmínek stanovených touto smlouvou a jejich údržbu a na straně klienta zaplatit poskytovateli úplatu za 
umístění a údržbu informačních a navigačních tabulí ve výši a za podmínek daných touto smlouvou. “

Stránka 1 z 3



1.3. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se čl. II. mění tak, že nově zní:

JI
Dodací podmínky

2.1. Poskytovatel se zavazuje, že umístí 8 kusů informačních a navigačních tabulí, opatřených polepem 
z nereflexní folie o rozměrech 750 x 1000 mm na vzájemně dohodnutá místa specifikovaná v odst. 2.2. této 
smlouvy.
2.2. Dohodnutými místy ve smyslu odst. 2.1. se rozumí tato: 1. Bubeníkova ul. (Prokopův most),) 2. nadjezd 
Paramo směr do centra, 3.příjezd od Cr (kruhový objezd u OD Lidi), 4. příjezd od HK (kruhový objezd Lidi), 
5. Kyjevská ul., 6. ul. Kpt Jaroše (před odbočkou na Dašickou ul.), 7. Dašická ul.(u přejezdu), 8. Bubeníkova ul. 
(u Kostelíčka)
2.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou.“

1.4. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se čl. IV. Stanovení ceny a způsob platby mění tak, že nově 
zní:

Stanovení ceny a způsob platby
4.1. Cena za plnění předmětu této smlouvy (dále jen „ cena “) je dohodnuta následujícím způsobem.
4.2. Cena v prvním roce trvání smlouvy po účinnosti dodatku č. 1 činí
71.200 Kč + DPH (8.900 Kč/ks), za 8 kusů informačních a navigačních tabulí ročně.

Celková cena za první rok po účinnosti dodatku činí 71.200 Kč a klient se ji zavazuje uhradit na základě 
čtvrtletně zaslaných faktur v době splatnosti, která činí 30 dní.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 15. dubna 2019 pro první splátku, 15. července 2019 pro druhou 
splátku, 15. října 2019 pro třetí splátku a 15. ledna 2020 pro čtvrtou splátku vždy na částku 17.800 Kč bez 
DPH.
4.3. Cena v druhém a dalších letech trvání smlouvy po účinnosti dodatku č. 1 činí 
59.920 Kč + DPH (7.490 Kč/ks), za 8 kusů informačních a navigačních tabulí ročně.
Celková cena za druhý a následující roky po účinnosti dodatku činí 59.920 Kč a klient se ji zavazuje uhradit na 
základě čtvrtletně zaslaných faktur v době splatnosti, která činí 30 dní.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude vždy 15. dubna pro první splátku, 15. července pro druhou splátku, 
15. října pro třetí splátku a 15. ledna pro čtvrtou splátku příslušného kalendářního roku vždy na částku 14.980 
Kč bez DPH.
4.4. Klient bere na vědomí, že v případě prodlení s platbou ceny, nebo její části, o více jak jeden měsíc, je 
poskytovatel oprávněn sejmout reklamu a okamžitě odstoupit od této smlouvy. Účelně vynaložené náklady 
spojené s odstraněním reklamy v takovém případě uhradí klient na základě zaslané faktury v době splatnosti, 
která činí 30 dni.
4.5. Klient má právo na prominutí příslušné části ceny nebo na odpovídající slevu po dobu, po kterou nemohl 
reklamní plochu řádně užívat (včetně případů poškození). V případě předčasného ukončení této smlouvy 
(včetně výpovědi či odstoupení) vrátí poskytovatel klientovi poměrnou část zaplacené ceny připadající na 
zbývající (nevyužitou) část smluvního období. “

II.
Ostatní společná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a jsou účinná.

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně v osobě klienta, a to tak, že s účinností od 15. 4. 2019 se původní klient 
nahrazuje novým klientem, jak jsou definováni výše. Nový klient tímto okamžikem vstupuje do všech práv a 
povinností původního klienta a stává se smluvní stranou namísto původního klienta, který tímto ze smlouvy 
vystupuje. Poskytovatel s touto změnou souhlasí.

2.3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž je každý originálem. Klient obdrží jeden a poskytovatel dva 
výtisky.

2.4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 15. 4. 2019, 
nejdříve však dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Pro případ, že dodatek bude podepsán či zveřejněn pozdějšího dne, smluvní strany ve vzájemném konsenzu 
prohlašují, že ujednám v tomto dodatku se budou vztahovat i k období od 15. 4. 2019 do nabytí platnosti a 
účinnosti dodatku.

Stránka 2 z 3



2.5. Poskytovatel se zavazuje, že bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle smlouvu včetně dodatku k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

2.6. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním, a že vstupují do všech závazkových vztahů, 
plynoucí z této smlouvy včetně dodatku, dobrovolně a na základě svobodného rozhodnutí, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.

V Pardubicích dne V Pardubicích dne “J 2 -Q^- 2019

Za poskytovatele Za původního klienta

Allan Bowie Keown 
jednatel společnosti

SLUŽBY MĚSTA PARDUBSC R.S.
Bílé předměstí, Hůrka 1803 Za nového klienta 1 2 _04' 2019

Nicolas Monaghan 
jednatel společnosti

Stránka 3 z 3


